

## EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY

Název a registrační číslo stavby: <b>19045 "Beach volejbal v Havířově - I. Etapa"</b>	Číslo SO: SO 01, SO 03	Číslo změny stavby:  <h3 style="text-align: center;">03 - MNP</h3>
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		

Číslo smlouvy o dílo:

Objednatel/investor: **Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město**

Zhotovitel: **Technické služby Havířov a.s., Karvinská 1461/66, 736 01 Havířov - Město**

Projektant/ autorský dozor: **ASA expert a.s., Lešetínská 626/24. 719 00 Ostrava, Ing. Pavel Srkal**

Technický dozor objednatele/investora: **Ing. Radim Kytnar**

Přílohy:	Počet paré:
<b>Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet</b>	
	2x            Objednatel
	1x            Zhotovitel
	1x            Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

**SO 01 Hřiště – při provádění výkopových prací a s ohledem na stav výšky zvodnělých vrstev v okolí hřiště, a k zajištění dostatečného odvodu vod z drenážního systému do okolního terénu bylo dohodnuto přizvednutí výšky hřiště o 10 cm oproti předpokladu PD. Dále bylo ustoupeno od výkopu dle požadavku PD. Z tohoto důvodu došlo ke snížení objemu položek vztahujících se k zemním pracím a položek vztahujících se k podkladní vrstvě.**

**SO 03 Vodovod – na základě sdělení budoucího správce, bude přípojka vody na zimním období vypuštěná. Z tohoto důvodu byla dohodnuta snížení hloubky uložení vodovodní přípojky. Došlo tedy ke snížení objemu položek vztahujících se k výkopovým pracím a následného zásypu výkopu.**

Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV

Finanční vliv: ANO

Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl méněprací k celkové ceně	Cena celkem včetně méněprací bez DPH
<b>6 909 418,12 Kč</b>	<b>-475 964,22 Kč</b>	<b>-6,89%</b>	<b>6 433 453,90 Kč</b>
			Cena celkem včetně víceprací s DPH
			<b>7 784 479,22 Kč</b>

**Vyjádření - souhlasím se změnou:**

Objednatel:	jméno	Ing. Kateřina Mikulová	podpis
	jméno	Ing. et Ing. Jana Sikora	podpis
Technický dozor stavby:	jméno	Ing. Radim Kytnar	podpis
Projektant (autorský dozor):	jméno	Ing. Pavel Srkal	podpis
Zhotovitel:	jméno	Martin Golasovský	podpis

# Položkový rozpočet - MNP I.

S:	153/2019	Beach volejbal v Havířově - I.Etapa
O:	01	Beach volejbal v Havířově - I.Etapa
R:	01	Hřiště

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová	
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>					<b>148 043,90</b>	
6	122201102R00	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 viz výkres D.1.1.01 : 0,45*(54,6*26,6) 0,202*(6,15*26,35)	m3	193,64800	112,00	21 688,58	RTS 20/ I	
8	162301101R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m se složením Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 686,29661 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 13,56640	m3	193,64800	80,80	15 646,76	RTS 20/ I	
10	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m se složením na skládku Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 200,14470 Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 322,88250 Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 686,29661 Odkaz na mn. položky pořadí 7 : 13,56640 odpočet použité původní zeminy a ornice na terénní úpravy : Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 158,14249*-1	m3	193,64800	251,00	48 605,65	RTS 20/ I	
11	167101102R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1064,74772 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 158,14249	m3	193,64800	60,70	11 754,43	RTS 20/ I	
16	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4 Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 1064,74772	m3	193,64800	260,00	50 348,48	RTS 20/ I	
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>					<b>66 861,80</b>	
35	1413536RR	Trubky bezešvé hladké D 127x10,0 mm Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 79,30000*1,05	m	83,26500	803,00	66 861,80	Indiv	
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>					<b>69 515,36</b>	
38	451579977R00	Příplatek za každý další 1 cm štěrkodrti Odkaz na mn. položky pořadí 40 : 1404,00000*15 Odkaz na mn. položky pořadí 41 : -258,48000*5	m2	4 680,00000	12,10	56 628,00	RTS 20/ I	
42	568111112R00	Zřízení vrstvy z geotextilie viz výkres D.1.1.01 : 54,0*26,0 obalení překližky : 1,7*(54,0*2+26,0*2)	m2	136,00000	22,60	3 073,60	RTS 20/ I	
46	69370528R	Geotextilie 800 g/m2 Odkaz na mn. položky pořadí 42 : 1676,00000*1,1	m2	149,60000	65,60	9 813,76	RTS 20/ I	
<b>Díl: 8</b>		<b>Trubní vedení</b>					<b>6 113,05</b>	
51	899721112R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 30 cm viz výkres D.1.4.1 - 07 : (27,1+14,5*8)*2 (28,6+14,5*8)*1 Koeficient : 0,10	m	473,88000	12,90	6 113,05	RTS 20/ I	
<b>Díl: 762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>					<b>61 516,80</b>	
67	762431225R00	Montáž lemování deskami viz výkres D.1.1.06 : 1,2*(54,0*2+26,0*2)	m2	96,00000	90,00	8 640,00	RTS 20/ I	
68	60624195R	Překližka foliovaná vodovzdorná hladká bříza tl. 18 mm Odkaz na mn. položky pořadí 67 : 192,00000*1,08	m2	103,68000	510,00	52 876,80	RTS 20/ I	
<b>Celkem</b>						<b>352 050,91</b>		

## Položkový rozpočet - MNP II.

S:	153/2019	Beach volejbal v Havířově - I.Etapa
O:	01	Beach volejbal v Havířově - I.Etapa
R:	03	Vodovod - přívod ze stávající betonové šachty do šachty RŠ2

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>113 940,98</b>				
1	115201502R00	Montáž odpadního potrubí DN 200, vč. potrubí, pro odčerpávání vody	m	50,00000	276,00	13 800,00	RTS 20/ I
2	115201512R00	Demontáž odpadního potrubí DN 200	m	50,00000	55,10	2 755,00	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 50,00000				50,00000			
3	132201211R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ	m3	44,50660	407,00	18 114,19	RTS 21/ I
viz výkres D.1.4.1-02,03 :							
výkop pro vodovodní potrubí :							
0,9*1,3*74,8				87,51600			
viz výkres D.1.4.1-02,03 :							
výkop pro revizní šachty :							
ozn.RŠ2 :							
1,4*1,3*1,3				2,36600			
Mezisoučet				89,88200			
odpočet 30% ruční výkop :							
-0,30*89,88				-26,96400			
4	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	26,70396	32,30	862,54	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 62,91800*0,6				37,75080			
5	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m	m3	18,70000	150,00	2 805,00	RTS 20/ I
se složením							
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 62,91800				62,91800			
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 26,96400				26,96400			
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 55,39988*-1				-55,39988			
6	162701103R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 8000 m	m3	18,70000	273,00	5 105,10	RTS 20/ I
se složením na skládku							
Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 26,96400				26,96400			
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 62,91800				62,91800			
odpočet zásyp :							
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 55,39988*-1				-55,39988			
7	167101101R00	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	18,70000	182,00	3 403,40	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 34,48212				34,48212			
8	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním, původní zeminou	m3	44,88000	133,00	5 969,04	RTS 20/ I
viz výkres D.1.4.1-02,03 :							
výkop pro vodovodní potrubí :							
0,9*0,8*74,8				53,85600			
viz výkres D.1.4.1-02,03 :							
kolem revizních šachet :							
ozn.RŠ2 :							
1,3*1,3*1,3-(1,3*0,4*0,4*3,14)				1,54388			
9	199000002R00	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	18,70000	260,00	4 862,00	RTS 20/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 34,48212				34,48212			
10	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3	m3	19,07340	1 170,00	22 315,88	RTS 20/ I
30% ruční výkop z hloubení rýh strojně :							
0,30*89,88				26,96400			
11	151101101R00	Pažení a rozepření stěn rýh - příložné - hl.do 2 m	m2	69,01000	115,00	7 936,15	RTS 20/ I
viz výkres D.1.4.1-02,03 :							

